deferido preliminarmente pelo Chefe do Executivo em 20 de Janeiro de 2026.

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi

encaminhado ao departamento de Contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 8.640,00 (Oito mil, seiscentos

e quarenta reais), conforme faz proua de documentos acostados.

Juntou-se orçamentos às fls. '19/27.

Tendo sido sugerida a contrataÇão da empresa, após a

pesquisa e análise de preços e por informaçáo e justificativa da Sra. Secretária,

Empresa ECO STORE - PAPELARIA PRESENTES E CONVENTÊNC|A LTDA.,